quo ille cognouit: vt ibi no. Itē op. ſ. de min. l. intra. ſed dic vt ibi. Itē op. ſ. de p̄auaric. l. iij. ſed ibi etiā ſi non pronūtietur, non tamē dicitur quod appelletur. Itē opp. C. de ap. l. ſi quis prouocatione. quod ideo nō appellatur, quia interlocutoria, per. l. iſtam. ſed tu dic defi. & alia eſt ratio, quia cito potest recuperare per petitorū ſi habet ius is qui ſuccubuit in primo. & facit extra de app. ſuggeſtum. Item cum appellatur ab interlocutoria, nunquid intra biuum? Respond. ſic: vt. ſ. quando ap. ſit. l. j. ſ. quod in ſententiis. Item nunquid potest mutare eam iudex ex officio ſine appellatioñe ante biuum, vel poſt eo cauſu quando appellari ab eo poſt: Respond. vt. ſ. de re iudi. quod iuſſit. Item nunquid in ſcriptis ſicut in defi? ſed dic vt. ſ. de ap. l. j. in ſi. & l. iij.

n *Si contra. ſed tunc quomodo appellat, cum ipſo iure non valat: vt. j. quā ſen. ſine ap. l. j. item cum contra ſacras conſtitutio-nes: Rn. nō expreſſe: vt quia dixit pronuntio vel interloquor hūc Stichum torquendū in Seium. ſecus ſi dixiſſet in dominū. nam dominus erat Seius. In dominum enim nō debet torqueri: vt C. de quæſtio. l. j. niſi in caſibus: vt ibi: vel niſi de facto ſerui queratur: vt. j. e. tit. C. de quæſtio. l. interrogari. ſed contra alium regulariter poſt: vt. ſ. de quæſtio. l. diuus. in prin. item pone quod dixit ſimpliſter torquendū, cum non p̄aecedent indicia. ſecus ſi dixiſſet, pronuntio torquendū: non p̄aecedentibus indicia: vt. d. ſ. item. & C. quando prouo. non eſt neceſ. l. iij. Non enim à quæſtionebus eſt inchoandum niſi p̄aecedentibus indicia: vt. ſ. a] Concor- de quæſtio. l. j. in prin. niſi ſecundum quosdam in quibusdam ca- text. iuncta ſua glo. in e. quæſtione. 12. q. 1.*

I *Ntra. CASVS. Petij quēdam tutorem remoueri vt ſuſpectum, & ſuccubui. poſſum appellare intra biuum. Fran.*

o *Intra biuum. ſic. ſ. tit. j. l. ſ. ſi quis ſuſpectum.*

E *Ius. CASVS. Quidam appellauit, & diſſert procedere in cauſa, eo quod de hoc reſcriptis ad principem, & eius reſpoſum expeſtat. non auditur volens ob hoc diſſerre: & ſi appellet ob hoc, non recipiatur eius appellatio.*

P *Prohibetur. vt & C. de app. l. ex illo. ſecus quandoque ſi ob aliaſ cauſas ſuppliatiſ. lit. pen. vt C. vt lit. pen. l. iij.*

q *Vetatur. & quia lit. pend. ſuppliatiſ, vt dixi: & quia eſt interlocutoria, ſi dicat non expeſto te propter hoc: vt not. ſ. l. antepe.*

Ei cuim.

Ei cuius.] **CASVS.** Cum appellare velle à sententia iudicis, obtutum ei libellū appellationis, iudex nō recipit eū. dicitur q̄ mea appellatio pro recepta est: & debeo ire ad iudicē qui de appellatione cognoscet: & si aliquod impedimentū interuenerit q̄ non potuit interim iri ad iudicē appellationis, impedimento cessante, ibitur. si autē cū iudex